

Chaplin statt Cruz

ID: LCG11125 | 01.06.2011 | Kunde: echo medienhaus | Ressort: Chronik Ã-sterreich | APA-OTS-Meldung

Presseinformation

LCG11125 (CI) Mittwoch, 1. Juni 2011
Wien/Veranstaltung/Charity/Mode/Wirtschaft/Gesellschaft/
Termin

Chaplin statt Cruz â€" BILD/ VIDEO

Anhà ¤nge zur Meldung unter http://presse.leisuregroup.at/echo/fashionnight/

Utl.: Monica Cruz sagt wegen Dreharbeiten kurzfristig Besuch bei Vienna Fashion Night ab. Kiera Sunshine Chaplin, Supermodel und Enkeltochter von Charlie Chaplin, beehrt den fulminanten Abend =

Wien (OTS/LCG) â€" "Das kann bei solch hochkarà ¤tigen
Persönlichkeiten immer passieren", kommentiert Echo
Medienhaus-Boss Christian Pöttler die Absage von Monica Cruz, der
Schwester von Hollywood-Star Penelope, anlà ¤sslich der ersten
Vienna Fashion Night. "Wir sind stolz, einen anderen ganz
großen Namen aus der Fashion-Branche prà ¤sentieren zu
können", so Pöttler weiter. Kiera Sunshine Chaplin,
Supermodel, Schauspielerin und Enkelin des legendà ¤ren Charlie
Chaplin wird über den Laufsteg am Graben schweben. Die Tochter von
Eugene Chaplin posierte bereits für bekannte Magazine wie Vogue,
Elle, Vanity Fair, Town & Country, People, GQ, Maxim, Cosmo-Girl
oder Lucky und war 2002 im Pirelli-Kalender zu sehen. Sie spielte
kleinere Rollen in diversen TV-und Kino-Produktionen.

Weitere Informationen zur ersten Vienna Fashion Night unter http://www.ots.at/redirect/viennafashion.

~

Vienna Fashion Night 2011

Datum: Mittwoch, 15. Juni 2011

Uhrzeit: 19.00 Uhr

VIP-Empfang: 18.30 Uhr Meinl am Graben

Shops open: 19.00 bis 22.00 Uhr

Moderation: Doris Golpashin

Shows: MyCentrope-Modeschau am Graben: 19.30 Uhr

Fashion Show am Graben mit Jil Sander, Liska

und Diesel: 22 Uhr

After Show Party: ab 23.00 Uhr in Yoshi's Corner

Ort: Wiener Innenstadt

Website: www.viennafashionnight.at

Lageplan:

http://maps.google.at/maps?oe=utf-8&client=firefox-a&ie=UTF8&q=meinl +am +graben +wien&fb=1&gl=at&hq=meinl +am +graben&hnear=0x476d079e5136ca9f:0xfdc2e58a51a25b46,Wien&cid=(

~

Das Bildmaterial steht zum honorarfreien Abdruck bei redaktioneller Verwendung zur Verfã¼gung. Weiteres Bild-und Informationsmaterial im Pressebereich unserer Website unter http://www.leisuregroup.at. (Schluss)

Rückfragehinweis: Echo Medienhaus

Christoph Langecker

Tel.: (+43 664) 2162227

E-Mail: christoph.langecker@echo.at

leisure communications
Alexander Khaelss-Khaelssberg

Tel.: (+43 664) 8563001

E-Mail: khaelssberg@leisuregroup.at